
 
 

 
 
 
 

 
 

Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu na: 
Remont dróg wojewódzkich  administrowanych przez Zarząd Dróg Wojewódzkich w Gdańsku w podziale na następujące części: 

Część 1 – Remont nawierzchni DW nr 226 ul. Zastawna w Pruszczu Gdańskim: odcinek I w km 32+180– 33+360 oraz odcinek II w km  33+470- 34+182; 
Część 2 – Remont nawierzchni bitumicznej drogi wojewódzkiej DW 641 /Gąsiorki/ - Rzeżęcin w km 3+520 -  5+300  oraz  6+157- 6+447; 

 
KRYTERIA OCENY OFERT: a) cena - 60%,  b) doświadczenie kierownika budowy – 20%,   c) termin realizacji- 20%. 
 
 
Część 1 – Remont nawierzchni DW nr 226 ul. Zastawna w Pruszczu Gdańskim: odcinek I w km 32+180– 33+360 oraz odcinek II w km  33+470- 34+182); 

 
 
Część 2 – Remont nawierzchni bitumicznej drogi wojewódzkiej DW 641 /Gąsiorki/ - Rzeżęcin w km 3+520 -  5+300  oraz  6+157- 6+447; 

 
     
 Warunki płatności oraz okres rękojmi zgodnie z SIWZ 

Sporządził: Bartosz Majewski   Gdańsk, dnia 19.08.2019 r.  

18/DZP/2019/PN/WUDIM Kjzzpnsz: 
Część 1 – 1 600 000,00zł 
Część 2 – 1 000 000,00zł 

19.08.19 
godz. 
11:15 

Nr oferty i Nazwa Wykonawcy Cena  
1 600 000,00 zł     

Doświadczenie kierownika budowy 
(zadania) 

Termin realizacji (dni) 

2. Drogomex Sp. z o.o. ul. Bryły 4; 05-800 Pruszków 1 099 616,35 2 i więcej 30 
3. COLAS Polska Sp. z o.o. ul. Nowa 49; 62-070 Palędzie 1 197 384,41 2 i więcej 30 

4. Firma Budowlana - Drogowa MTM S.A. ul. Hutnicza 35; 81-061 Gdynia 1 052 568,20 2 i więcej 30 
5. Eurovia Polska S.A. Bielany Wrocławskie ul. Szwedzka 5; 55-040 Kobierzyce 1 277 299,33 2 i więcej 30 

6. Strabag Sp. z o.o. ul. Parzniewska 10; 05-800 Pruszków 1 151 151,71 2 i więcej 30 
7. B&W Usługi Ogólnobudowlane Bożena Dzidkowska ul. Sikorskiego 2C; 83-000 Pruszcz Gd. 1 195 000,01 2 i więcej 30 
8.  Konsorcjum Firm: Kruszywo Sp. z o.o. ul. Długa 4B 84-223 Linia (Lider), Bituminium Sp. z 

o.o. ul. Długa 4B 84-223 Linia (Partner) 
1 042 036,41 2 i więcej 30 

Nr oferty i Nazwa Wykonawcy Cena  
1 000 000,00 zł 

Doświadczenie kierownika budowy 
(zadania) 

Termin realizacji (dni) 

1. Przedsiębiorstwo Budowy Dróg S.A. ul. Pomorska 26a; 83-200 Starogard Gdański 794 321,52 2 i więcej 30 
2. Drogomex Sp. z o.o. ul. Bryły 4; 05-800 Pruszków 832 388,05 2 i więcej 30 

3. COLAS Polska Sp. z o.o. ul. Nowa 49; 62-070 Palędzie 876 507,23 2 i więcej 30 
5. Eurovia Polska S.A. Bielany Wrocławskie ul. Szwedzka 5; 55-040 Kobierzyce 1 042 249,05 2 i więcej 30 

9.  Kwidzyńskie Przedsiębiorstwo Robót Drogowo-Budowlanych STRZELBUD Sp. z o.o. ul. 
Lotnicza 3 82-500 Kwidzyn 

890 017,55 2 i więcej 30 


